
 

Sandomierz, dnia 22.12.2021 r. 

POWIAT SANDOMIERSKI  

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

znak sprawy: ZP.272.15.2021 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.), Powiat Sandomierski informuje, iż postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego  

o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzone w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 P.z.p., dotyczące 

realizacji zadania pn.: „Kompleksowy nadzór techniczny nad tworzonymi  bazami (GESUT oraz BDOT 500) 

projektu pn.: „e-Geodezja – cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Staszowskiego  

i Opatowskiego”, zostaje rozstrzygnięte w dniu 22.12.2021 r. 

Przedmiot zamówienia ze względu na liczbę Zamawiających ,zakres usług i terminy został podzielony na trzy części: 

1) Część 1- nadzór nad utworzeniem bazy inicjalnej GESUT oraz bazy BDOT500 dla powiatu sandomierskiego. 

2) Część 2 -nadzór nad utworzeniem bazy inicjalnej GESUT oraz bazy BDOT500 dla powiatu staszowskiego. 

3) Część 3 -nadzór nad utworzeniem bazy inicjalnej GESUT oraz bazy BDOT500 dla powiatu opatowskiego. 

Na realizację przedmiotowego zadnia w części 1 do Zamawiającego wpłynęło 12 ofert.  

Poniższa tabela przedstawia przyznaną w ocenie ofert punktację w poszczególnych kryteriach oceny ofert zgodnie  

z zapisami SWZ: 

 

WYKONAWCA 
CENA  

(w zł) 

OKRES RĘKOJMI  

(w miesiącach) 

PUNKTACJA 

RAZEM  

(pkt) CENA 
OKRES 

RĘKOJMI 

1. Biuro Usług Geodezyjnych 

Mariusz Dudkowski i Edward 

Dudkowski s.c., ul. Lubelska 5 

Bełżyce, 24-200 Bełżyce 

61500,00 60 31,20 40 71,20 

3. Warszawskie Przedsiębiorstwo 

Geodezyjne S.A., ul. Biograficzna 2, 

01-991 Warszawa 

88314,00 60 21,73 40 61,73 

4. GEORES Sp. z o.o.,  

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
43300,00 60 44,31 40 84,31 

6. GEO-SYS Łukasz Czeczotka,  

ul. Wojewódzka 38/2,  

40-026 Katowice 

39077,10 61 49,10 40 89,10 

7. Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne Spółka 

z o.o., ul. Zwycięstwa 140,  

75-613 Koszalin 

31980,00 60 60,00 40 100,00 

8. OPEGIEKA Sp. z o.o.,  

Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 
63960,00 60 30,00 40 70,00 

9. Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne  

Sp. z o.o., ul. 1 Maja 13,  

10-117 Olsztyn 

56757,12 60 33,81 40 73,81 

10. Geokart-International  

Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44,  

35-113 Rzeszów 

49323,00 60 38,90 40 78,90 

11. Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne OPGK 

sp. z o. o., ul. Pniewskiego 3,  

80-952 Gdańsk 

84870,00 60 22,61 40 62,61 



 

12. Konsorcjum firm:  

INSPE-PROJEKT Sp. z o.o.,  

ul. Stusińska 8/1, 33-100 Tarnów  

– Lider; 

INVESTGIS Sp. z o.o.,  

ul. Czarnowiejska 36,  

30-054 Kraków – Członek 

33600,00 60 57,11 40 97,11 

13. MGGP Aero Sp. z o.o.,  

ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów 
95940,00 60 20,00 40 60,00 

14. OPGK Rzeszów S. A.,  

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
124722,00 60 15,38 40 55,38 

 

NAJKORZYSTNIEJSZA OFERTA: 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Spółka z o.o., ul. Zwycięstwa 140, 75-613 Koszalin 

1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 26 000,00 zł, Podatek VAT: 5 980,00 zł 

Cena brutto: 31 980,00 zł. 

2) Zadeklarowany przez Wykonawcę okres rękojmi: 60 miesięcy 

3) Punktacja: 

[C] Cena = 60 pkt; 

[R] Zadeklarowany przez Wykonawcę okres rękojmi = 40 pkt; 

Razem =  100 pkt. 

Oferta złożona przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Spółka z o.o.,  

ul. Zwycięstwa 140, 75-613 Koszalin spełnia wymagania Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ustawy Prawo 

zamówień publicznych i zgodnie z art. 239 ustawy P.z.p. została wybrana do realizacji przedmiotu zamówienia. 

Na realizację przedmiotowego zadnia w części 2 do Zamawiającego wpłynęło 12 ofert.  

Poniższa tabela przedstawia przyznaną w ocenie ofert punktację w poszczególnych kryteriach oceny ofert zgodnie  

z zapisami SWZ: 

 

WYKONAWCA 
CENA  

(w zł) 

OKRES RĘKOJMI 

(w miesiącach) 

PUNKTACJA 
RAZEM 

(pkt) CENA 
OKRES 

RĘKOJMI 

2. Geodezja SURVEYOR - Robert 

Świercz, ul. Rynek 34,  

26-230 Radoszyce 

67158,00 60 32,52 40 72,52 

3. Warszawskie Przedsiębiorstwo 

Geodezyjne S.A., ul. Biograficzna 2, 

01-991 Warszawa 

122631,00 60 17,81 40 57,81 

4. GEORES Sp. z o.o., ul. Targowa 

3, 35-064 Rzeszów 
66800,00 60 32,69 40 72,69 

5. FIRMA GEODEZYJNA MGEO 

Mariusz Janusz, Lutcza 816 A,  

38-112 Lutcza 

44280,00 60 49,32 40 89,32 

6. GEO-SYS Łukasz Czeczotka,  

ul. Wojewódzka 38/2,  

40-026 Katowice 

39077,10 61 55,89 40 95,89 

7. Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne  

Spółka z o.o., ul. Zwycięstwa 140, 

75-613 Koszalin 

39738,84 60 54,96 40 94,96 



 

8. OPEGIEKA Sp. z o.o.,  

Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 
88560,00 60 24,66 40 64,66 

9. Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne  

Sp. z o.o., ul. 1 Maja 13,  

10-117 Olsztyn 

49020,00 60 44,55 40 84,55 

10. Geokart-International  

Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44,  

35-113 Rzeszów 

54120,00 60 40,35 40 80,35 

11. Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne OPGK 

sp. z o. o., ul. Pniewskiego 3,  

80-952 Gdańsk 

99630,00 60 21,92 40 61,92 

12. Konsorcjum firm:  

INSPE-PROJEKT Sp. z o.o.,  

ul. Stusińska 8/1, 33-100 Tarnów  

– Lider; 

INVESTGIS Sp. z o.o.,  

ul. Czarnowiejska 36,  

30-054 Kraków – Członek 

36400,00 60 60,00 40 100,00 

14. OPGK Rzeszów S. A.,  

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
135115,50 60 16,16 40 56,16 

 

NAJKORZYSTNIEJSZA OFERTA: 

Konsorcjum firm:  INSPE-PROJEKT Sp. z o.o., ul. Stusińska 8/1, 33-100 Tarnów – Lider, 

INVESTGIS Sp. z o.o., ul. Czarnowiejska 36, 30-054 Kraków – Członek. 

1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 29 593,50 zł, Podatek VAT: 6 806,50 zł 

Cena brutto: 36 400,00 zł. 

2) Zadeklarowany przez Wykonawcę okres rękojmi: 60 miesięcy 

3) Punktacja: 

[C] Cena = 60 pkt; 

[R] Zadeklarowany przez Wykonawcę okres rękojmi = 40 pkt; 

Razem =  100 pkt. 

Oferta złożona przez konsorcjum firm:  INSPE-PROJEKT Sp. z o.o., ul. Stusińska 8/1, 33-100 Tarnów  

- Lider, INVESTGIS Sp. z o.o., ul. Czarnowiejska 36, 30-054 Kraków - Członek, spełnia wymagania Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz ustawy Prawo zamówień publicznych i zgodnie z art. 239 ustawy P.z.p. została wybrana 

do realizacji przedmiotu zamówienia. 

Na realizację przedmiotowego zadnia w części 3 do Zamawiającego wpłynęło 14 ofert.  

Poniższa tabela przedstawia przyznaną w ocenie ofert punktację w poszczególnych kryteriach oceny ofert zgodnie  

z zapisami SWZ: 

 

WYKONAWCA 
CENA  

(w zł) 

OKRES RĘKOJMI 

(w miesiącach) 

PUNKTACJA 
RAZEM 

(pkt) CENA 
OKRES 

RĘKOJMI 

1. Biuro Usług Geodezyjnych 

Mariusz Dudkowski i Edward 

Dudkowski s.c., ul. Lubelska 5 

Bełżyce, 24-200 Bełżyce 

61500,00 60 27,32 40 67,32 



 

2. Geodezja SURVEYOR - Robert 

Świercz, ul. Rynek 34,  

26-230 Radoszyce 

51660,00 60 32,52 40 72,52 

3. Warszawskie Przedsiębiorstwo 

Geodezyjne S.A., ul. Biograficzna 2, 

01-991 Warszawa 

93111,00 60 18,04 40 58,04 

4. GEORES Sp. z o.o.,  

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
52600,00 60 31,94 40 71,94 

5. FIRMA GEODEZYJNA MGEO 

Mariusz Janusz, Lutcza 816 A,  

38-112 Lutcza 

36900,00 60 45,53 40 85,53 

6. GEO-SYS Łukasz Czeczotka,  

ul. Wojewódzka 38/2,  

40-026 Katowice 

39077,10 61 42,99 40 82,99 

7. Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne  

Spółka z o.o., ul. Zwycięstwa 140, 

75-613 Koszalin 

36900,00 60 45,53 40 85,53 

8. OPEGIEKA Sp. z o.o., Aleja 

Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 
66420,00 60 25,29 40 65,29 

9. Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne  

Sp. z o.o., ul. 1 Maja 13,  

10-117 Olsztyn 

64402,80 60 26,09 40 66,09 

10. Geokart-International  

Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44,  

35-113 Rzeszów 

51168,00 60 32,83 40 72,83 

11. Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne OPGK 

sp. z o. o., ul. Pniewskiego 3,  

80-952 Gdańsk 

88560,00 60 18,97 40 58,97 

12. Konsorcjum firm:  

INSPE-PROJEKT Sp. z o.o.,  

ul. Stusińska 8/1, 33-100 Tarnów  

– Lider; 

INVESTGIS Sp. z o.o.,  

ul. Czarnowiejska 36,  

30-054 Kraków – Członek 

28000,00 60 60,00 40 100,00 

13. MGGP Aero Sp. z o.o.,  

ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów 
79950,00 60 21,01 40 61,01 

14. OPGK Rzeszów S. A.,  

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
103935,00 60 16,16 40 56,16 

 

NAJKORZYSTNIEJSZA OFERTA: 

Konsorcjum firm:  INSPE-PROJEKT Sp. z o.o., ul. Stusińska 8/1, 33-100 Tarnów – Lider, 

INVESTGIS Sp. z o.o., ul. Czarnowiejska 36, 30-054 Kraków – Członek. 

1) Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 

Cena netto: 22 764,23 zł, Podatek VAT: 5 235,77 zł 

Cena brutto: 28 000,00 zł. 

2) Zadeklarowany przez Wykonawcę okres rękojmi: 60 miesięcy 

3) Punktacja: 

[C] Cena = 60 pkt; 



 

[R] Zadeklarowany przez Wykonawcę okres rękojmi = 40 pkt; 

Razem =  100 pkt. 

Oferta złożona przez konsorcjum firm:  INSPE-PROJEKT Sp. z o.o., ul. Stusińska 8/1, 33-100 Tarnów  

- Lider, INVESTGIS Sp. z o.o., ul. Czarnowiejska 36, 30-054 Kraków - Członek, spełnia wymagania Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz ustawy Prawo zamówień publicznych i zgodnie z art. 239 ustawy P.z.p. została wybrana 

do realizacji przedmiotu zamówienia. 

W przedmiotowym postępowaniu odpowiednio dla każdej części zamówienia nie odrzucono żadnej oferty 

i nie wykluczono żadnego Wykonawcy. Umowy z Wykonawcami składającymi najkorzystniejszą ofertę w częściach 

1, 2 i 3 zostaną podpisane w terminie zgodnym z zapisami art. 308 ust. 2 ustawy P.z.p. 

Wicestarosta Sandomierski 

Starosta Sandomierski 


		2021-12-22T14:20:05+0100




